s reálnymi potenciálnymi klientmi, cenotvorbou, marketingovým prieskumom, vytváraním 
projektového tímu a inými súvisiacimi aktivitami.  

5. Celková výška podpory pre Prijímateľa v rámci komponentu 2 v zmysle podmienok Schémy 
nesmie presiahnuť sumu 25 000,- EUR (slovom: dvadsaťpäťtisíc eur) v celkovej cene práce 
experta/ov, pričom výška poskytnutia Podpory schválenej Prijímateľovi predstavuje sumu 
v maximálnej výške 25 000,- EUR (slovom: dvadsaťpäťtisíc eur). 

6. Poskytovanie Podpory Prijímateľovi bude počas trvania tejto Zmluvy vykonávať priradený  

Expert (ďalej len „Expert“). Expert bol pred podpisom Zmluvy akceptovaný Prijímateľom a 
Prijímateľ súhlasí s prijímaním Podpory od tohto Experta, a to podľa podmienok uvedených